
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego 
do zakwaterowania na rzecz ludności uchodźczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2023 r., poz. 40.), w związku z § 2 ust. 4 uchwały  Nr 
LI/406/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., 
poz. 7090), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się lokal mieszkalny położony w Smolnicy przy ul. Szkolnej 
1 o powierzchni użytkowej 91,57 m2, składający się z trzech pokoi, kuchni, 
łazienki i przedpokoju służący zakwaterowaniu na rzecz ludności uchodźczej 
przybyłej od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium RP w związku z naruszeniem 
granic Ukrainy i toczących się w obszarze tego państwa działań zbrojnych. Lokal 
przeznaczony dla rodziny 5-7 osobowej.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B10060-556E-44D1-99EE-F92DD3C86EE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


